〒141-0032 東京都品川区大崎 2-11-1 大崎ウィズタワー

T 03 5437 8411 Akira_Shino@coorstek.com

F 03 5437 7172     www.coorstek.co.jp

2022 年 11 月 1 日

各位

クアーズテック株式会社

代表取締役専務 池本義永

役員の異動および人事異動に関するお知らせ

クアーズテック株式会社は、以下の役員の異動および人事異動を予定していますので、お知らせします。

2023 年 1 月 1 日付

役職名 新任者 現任者

経理部長 森 下   英 池 本 義 永

・池本義永は引き続きクアーズテック株式会社の代表取締役として在籍します。

2023 年 3 月 30 日付

役職名 新任者 現任者

代表取締役 稲 葉   毅 池 本 義 永

                                        以 上

＊本件に関するお問合せ先

クアーズテック（株）

コミュニケーション担当  松本・篠生

Tel.03-5437-8411